
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE E CDS GIOVANILE
SECONDA GIORNATA

Organizzazione: CN039 - A.S.D. ATLETICA SPRINT MOROZZO

RISULTATI

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1021 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.89 970

2 6 1003 BERGESE Edoardo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.17 908

3 3 1026 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.32 876

4 5 1015 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.41 857

5 4 1013 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.46 847

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 LAMBERTI Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.39 674

2 2 1017 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.40 672

3 6 1008 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.79 609

4 5 1014 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.90 592

5 3 1001 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.00 576

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.53 651

2 3 1022 MARABOTTO Francesco 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.55 492

3 2 1012 AMANTE Alessandro 2004 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.90 441

4 6 1006 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.92 438

5 5 1002 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.16 404

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1007 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.80 455

2 3 1023 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.47 361

3 4 1018 NALLINO Stefano 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.81 316

4 6 1032 REINERI Alessandro 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.05 284

5 2 1016 AREDDU Fabio 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.92 178

Serie 5 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1020 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.74 325

2 2 1019 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.20 265

3 3 1024 TORNAVACCA Giorgio 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.50 228

5 1009 VOICULESCU Ionas 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP

Serie 6 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.91 439

2 5 1044 MANFREDI Edoardo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.36 376

3 3 1080 CISSE Kader 2003 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.55 350

4 2 5050 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.52 111

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1021 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.89 970

2 6 1003 BERGESE Edoardo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.17 908

3 3 1026 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.32 876

4 5 1015 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.41 857

5 4 1013 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.46 847

6 4 1011 LAMBERTI Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.39 674

7 2 1017 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.40 672

8 4 1025 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.53 651

9 6 1008 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.79 609

10 5 1014 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.90 592

11 3 1001 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.00 576

12 3 1022 MARABOTTO Francesco 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.55 492

13 5 1007 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.80 455

14 2 1012 AMANTE Alessandro 2004 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.90 441



15 4 1010 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.91 439

16 6 1006 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.92 438

17 5 1002 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.16 404

18 5 1044 MANFREDI Edoardo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.36 376

19 3 1023 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.47 361

20 3 1080 CISSE Kader 2003 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.55 350

21 4 1020 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.74 325

22 4 1018 NALLINO Stefano 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.81 316

23 6 1032 REINERI Alessandro 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.05 284

24 2 1019 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.20 265

25 3 1024 TORNAVACCA Giorgio 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.50 228

26 2 1016 AREDDU Fabio 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.92 178

27 2 5050 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.52 111

5 1009 VOICULESCU Ionas 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 COSTAMAGNA Gabriele 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.60 712

1°: 11.48 2°: X 3°: 12.60

2 1006 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.43 548

1°: 9.68 2°: 10.43 3°: 9.52

3 1003 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.90 508

1°: 9.61 2°: 8.71 3°: 9.90

4 1002 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.62 486

1°: 8.99 2°: 8.50 3°: 9.62

5 1018 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.43 472

1°: X 2°: 8.60 3°: 9.43

6 1024 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.35 465

1°: 9.35 2°: 9.14 3°: 9.17

7 1010 MANFREDI Edoardo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.97 436

1°: 8.97 2°: 8.70 3°: 8.02

8 1014 FERRERO Lorenzo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.50 399

1°: 8.50 2°: 8.14 3°: 8.49

9 1027 LAMBERTI Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.46 396

1°: X 2°: 8.20 3°: 8.46

10 1007 ILARDA Lorenzo 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.30 384

1°: 7.75 2°: 8.03 3°: 8.30

11 1063 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.18 375

1°: 8.18 2°: 6.71 3°: 7.46

12 1009 TORNAVACCA Giorgio 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.96 357

1°: 7.96 2°: 7.78 3°: 7.56

13 1025 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.77 342

1°: X 2°: 7.41 3°: 7.77

14 1015 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.75 341

1°: 7.75 2°: 6.85 3°: 6.90

15 1028 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.58 327

1°: 7.30 2°: 7.58 3°: 7.34

16 1017 BERGESE Edoardo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.41 314

2°: 7.38 3°: 7.41

17 1016 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.39 312

1°: 7.39 2°: 7.36 3°: 6.58

18 1082 CISSE Kader 2003 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.33 308

1°: 7.33 2°: 7.20 3°: 7.30

19 1021 AMANTE Alessandro 2004 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 7.21 298

1°: 5.75 2°: 7.07 3°: 7.21

20 1008 MARABOTTO Francesco 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.18 296

1°: 6.91 2°: 7.18 3°: 6.49

21 1035 BOUNOUS Mattia 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 7.16 294

1°: 5.93 2°: 6.82 3°: 7.16

22 1020 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.93 276

1°: X 2°: 6.10 3°: 6.93

23 1001 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 6.57 248

1°: 6.57 2°: X 3°: 6.39

24 1047 REINERI Alessandro 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.38 232

1°: 5.60 2°: 5.37 3°: 6.38

25 1019 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.86 191



1°: 5.62 2°: 5.77 3°: 5.86

26 1005 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.77 103

1°: 4.77 2°: 4.66 3°: X

27 1013 AREDDU Fabio 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.37 71

1°: 4.37 2°: X 3°: 3.85

1004 VOICULESCU Ionas 2003 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. Ass

1026 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.87 925

2 2 1023 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.98 906

3 4 1014 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.06 892

4 5 1003 FALCONE Adele 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.32 849

5 6 1032 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.75 780

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1019 GHIGO Cecilia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.23 864

2 5 1027 AUDETTO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.01 739

3 3 1005 DOTTA Greta 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.02 738

4 6 1002 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.29 699

5 2 1016 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.89 615

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1013 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.12 723

2 5 1020 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.20 712

3 2 1015 SAMPO' Irene 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.45 676

4 3 1024 GRISENTI Beatrice 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.57 660

5 6 1030 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.73 637

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1017 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.66 647

2 5 1001 ARMANDO Anita 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.02 597

3 6 1008 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.23 569

4 2 1012 BASSI Martina 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.90 480

5 4 1007 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.65 385

Serie 5 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 PEPINO Sara 2004 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.96 605

2 2 1026 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.36 551

3 3 1018 GARIZIO Alessia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.40 546

4 5 1035 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.65 513

Serie 6 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.54 664

2 3 1010 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.79 629

3 2 1022 TORCHIO Chiara 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.50 532

4 4 1029 FALCO Anna 2004 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 13.72 376

Serie 7 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1031 EL MOUKI Meriem 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.11 585

2 4 1021 EL KHALDI Salima 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.56 525

3 2 1048 PONZO Greta 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.68 509

4 3 1006 FRAU EL ASMAIY Aya 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.73 375

Serie 8 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1060 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.10 726

2 2 1034 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.19 713

3 5 1033 VALINOTTI Carola 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.73 637

4 3 1025 CERRATO Elisa 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.77 632



RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.87 925

2 2 1023 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.98 906

3 4 1014 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.06 892

4 4 1019 GHIGO Cecilia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.23 864

5 5 1003 FALCONE Adele 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.32 849

6 6 1032 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.75 780

7 5 1027 AUDETTO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.01 739

8 3 1005 DOTTA Greta 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.02 738

9 4 1060 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.10 726

10 4 1013 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.12 723

11 2 1034 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.19 713

12 5 1020 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.20 712

13 6 1002 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.29 699

14 2 1015 SAMPO' Irene 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.45 676

15 5 1009 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.54 664

16 3 1024 GRISENTI Beatrice 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.57 660

17 3 1017 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.66 647

18 5 1033 VALINOTTI Carola 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.73 637

18 6 1030 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.73 637

20 3 1025 CERRATO Elisa 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.77 632

21 3 1010 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.79 629

22 2 1016 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.89 615

23 4 1011 PEPINO Sara 2004 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.96 605

24 5 1001 ARMANDO Anita 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.02 597

25 5 1031 EL MOUKI Meriem 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.11 585

26 6 1008 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.23 569

27 2 1026 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.36 551

28 3 1018 GARIZIO Alessia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.40 546

29 2 1022 TORCHIO Chiara 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.50 532

30 4 1021 EL KHALDI Salima 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.56 525

31 5 1035 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.65 513

32 2 1048 PONZO Greta 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.68 509

33 2 1012 BASSI Martina 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.90 480

34 4 1007 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.65 385

35 4 1029 FALCO Anna 2004 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 13.72 376

36 3 1006 FRAU EL ASMAIY Aya 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.73 375

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1037 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.06 633

1°: 10.06 2°: 9.24 3°: 9.77

2 1008 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.58 593

1°: 9.15 2°: 8.56 3°: 9.58

3 1017 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.63 513

1°: 8.10 2°: 8.63 3°: 7.32

4 1015 FALCONE Adele 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.58 509

1°: 8.35 2°: 8.58 3°: 7.98

5 1039 PONZO Greta 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.34 488

1°: 7.84 2°: 8.23 3°: 8.34

6 1023 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.33 487

1°: 8.33 2°: X 3°: 7.38

7 1036 BASSI Martina 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.13 470

1°: 7.64 2°: 7.31 3°: 8.13

8 1027 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.88 448

1°: 7.88 2°: 7.29 3°: 6.59

9 1003 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.74 436

1°: 7.46 2°: 7.74 3°: 7.15

10 1060 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.60 424

1°: 7.41 2°: 7.60 3°: 7.51

11 1010 GARIZIO Alessia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.50 415

1°: 7.37 2°: 7.02 3°: 7.50

12 1029 DOTTA Greta 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.33 400

1°: 7.26 2°: 6.01 3°: 7.33

13 1035 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.18 387



1°: 6.20 2°: 7.00 3°: 7.18

14 1030 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.17 386

1°: 5.99 2°: 6.66 3°: 7.17

15 1018 ARMANDO Anita 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.13 383

1°: 6.49 2°: 7.01 3°: 7.13

16 1020 GHIGO Cecilia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.09 379

1°: 6.94 2°: 6.97 3°: 7.09

17 1005 FALCO Anna 2004 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 6.97 368

1°: 6.01 2°: 6.61 3°: 6.97

18 1012 CHIAPELLO Denise 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.91 363

1°: 5.96 2°: 6.41 3°: 6.91

19 1002 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.81 354

1°: 6.81 2°: - 3°: -

20 1021 SCAFFIDI MUTA Giorgia 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 6.66 341

1°: 6.66 2°: 5.69 3°: 5.98

21 1028 AUDETTO Anna 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.53 329

1°: 4.24 2°: 6.28 3°: 6.53

22 1019 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.35 313

1°: 6.28 2°: 5.69 3°: 6.35

23 1025 GRISENTI Beatrice 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.27 306

1°: 6.22 2°: 6.27 3°: 5.92

24 1014 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6.18 298

1°: 5.92 2°: 6.17 3°: 6.18

25 1001 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6.12 292

1°: 4.20 2°: 5.07 3°: 6.12

26 1009 EL KHALDI Salima 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.10 290

1°: 5.94 2°: 5.94 3°: 6.10

27 1026 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.10 290

1°: 5.33 2°: 5.06 3°: 6.10

28 1011 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 5.98 280

1°: 5.56 2°: 5.98 3°: 5.73

29 1013 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.90 272

1°: 5.11 2°: 5.04 3°: 5.90

30 1004 EL MOUKI Meriem 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 5.85 268

1°: 4.91 2°: 5.65 3°: 5.85

31 1031 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.76 259

1°: 5.14 2°: 5.67 3°: 5.76

32 1022 TORCHIO Chiara 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.70 254

1°: 5.20 2°: 5.70 3°: 5.19

33 1006 SAMPO' Irene 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.63 248

1°: X 2°: 5.58 3°: 5.63

34 1033 PEPINO Sara 2004 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.63 248

1°: X 2°: X 3°: 5.63

35 1034 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.10 199

1°: 4.46 2°: 4.86 3°: 5.10

36 1065 SOFI Rawane 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.06 195

1°: 5.06 2°: 4.64 3°: 4.10

37 1016 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.74 165

1°: 4.44 2°: 4.74 3°: 4.32

38 1007 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.71 162

1°: 4.71 2°: 3.45 3°: 4.36

39 1024 LOMBARDI Chiara 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.11 106

1°: 3.57 2°: 4.11 3°: 4.04

1038 VALINOTTI Carola 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10654 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 38.94 749

2 4 1019 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 39.15 734

3 1 1002 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.89 685

4 3 1001 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 40.38 652

5 5 1010 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.84 501

6 1023 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 1009 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.02 676

2 3 1004 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.27 476

3 1 1006 RIVA Gioele 2002 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 45.97 333

4 6 1014 GERACI Samuele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 46.19 322

5 2 1020 ARESE Alex 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.90 288

6 4 1012 BECCARIA Edoardo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 47.22 273

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1016 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 40.74 629

2 5 1015 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 41.42 586

3 2 1011 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 42.85 501

4 3 1022 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.72 397

5 4 1008 RISTORTO Nicolas 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 46.46 309

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 42.25 536

2 6 1017 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 42.98 493

3 5 1021 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 44.54 406

4 2 7080 POCCHISSIMO Andrea 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.24 272

3 1013 GIULIO Massimo 2002 CM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10654 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 38.94 749

2 4 1019 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 39.15 734

3 1 1002 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.89 685

4 5 1009 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.02 676

5 3 1001 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 40.38 652

6 6 1016 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 40.74 629

7 5 1015 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 41.42 586

8 4 1005 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 42.25 536

9 5 1010 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.84 501

10 2 1011 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 42.85 501

11 6 1017 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 42.98 493

12 3 1004 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.27 476

13 5 1021 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 44.54 406

14 3 1022 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.72 397

15 1 1006 RIVA Gioele 2002 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 45.97 333

16 6 1014 GERACI Samuele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 46.19 322

17 4 1008 RISTORTO Nicolas 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 46.46 309

18 2 1020 ARESE Alex 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.90 288

19 4 1012 BECCARIA Edoardo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 47.22 273

20 2 7080 POCCHISSIMO Andrea 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.24 272

6 1023 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

3 1013 GIULIO Massimo 2002 CM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:03.09 562

2 352 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:36.79 281

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.44 623

1°: 4.64 2°: 4.81 3°: 4.89 4°: 5.18 5°: 5.26 6°: 5.44

+1.5 +0.7 +0.3 +1.9 +0.7 +2.5

2 1016 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 5.26 576

1°: 5.26 2°: X 3°: 4.91 4°: 5.09 5°: 5.26 6°: 5.22

+1.7 +0.4 +1.4 +1.4 +1.0

3 1011 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.26 576



1°: 5.00 2°: 5.07 3°: 5.00 4°: 5.26 5°: 5.20 6°: 5.16

+2.1 +0.4 +0.8 +2.0 +2.1 +0.7

4 1010 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.13 542

1°: 4.60 2°: 4.66 3°: 4.89 4°: 4.36 5°: 4.46 6°: 5.13

+0.6 +1.2 +1.6 +1.5 +0.5 +2.0

5 1018 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 5.05 522

1°: 4.52 2°: 5.05 3°: 5.00 4°: 5.00 5°: 3.32 6°: 4.83

+1.0 +0.7 +1.5 +0.3 +0.5 +0.9

6 1001 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4.90 484

1°: 4.90 2°: 4.54 3°: 4.70 4°: 4.53 5°: 4.58 6°: 4.81

+1.8 +0.4 +0.8 +0.7 +0.3 +2.1

7 1012 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.87 476

1°: 4.87 2°: X 3°: 4.65 4°: 4.62 5°: 4.84 6°: X

+1.5 +0.0 +1.3 +1.2

8 1014 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.79 456

1°: 4.79 2°: 4.26 3°: 4.55 4°: X 5°: X 6°: X

+1.6 +0.1 +2.2

9 1015 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.70 433

1°: 4.54 2°: 4.70 3°: 4.57

+0.9 +1.5 +1.3

10 1013 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.43 366

1°: 4.43 2°: X 3°: 4.31

+1.5 +2.2

11 1006 GERACI Samuele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.39 356

1°: 4.39 2°: 4.31 3°: 4.33

+1.3 +0.5 +0.6

12 1009 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.34 344

1°: 3.94 2°: 2.58 3°: 4.34

+0.6 +1.3 +0.0

13 1007 RIVA Gioele 2002 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.12 290

1°: 4.12 2°: X 3°: 3.25

+0.6 +1.1

14 1019 RISTORTO Nicolas 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4.01 263

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.01

+1.6 +1.4

15 1003 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.97 254

1°: 3.75 2°: 3.70 3°: 3.97

+0.4 +1.4 +1.8

16 1005 BECCARIA Edoardo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.96 251

1°: 3.96 2°: 3.64 3°: 3.59

+1.7 +0.7 +1.9

17 1002 GARELLI Andrea 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.85 225

1°: 3.85 2°: 3.74 3°: 3.59

+2.1 +2.2 +1.0

1017 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.12 697

1°: X 2°: 41.12 3°: 37.84 4°: 37.00 5°: 37.92 6°: 37.55

2 1010 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 37.06 612

1°: 37.06 2°: 36.64 3°: X 4°: 26.88 5°: 31.54 6°: 35.55

3 1005 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 33.07 526

1°: 28.01 2°: 25.01 3°: 33.07 4°: 30.77 5°: 25.54 6°: 29.35

4 1003 VIARA Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 25.88 365

1°: 21.51 2°: 25.88 3°: X 4°: 25.20 5°: 25.83 6°: 24.37

5 1004 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 25.60 359

1°: X 2°: 23.40 3°: 25.60 4°: 20.31 5°: 18.74 6°: 20.93

6 1009 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 22.10 277

1°: 21.24 2°: 20.49 3°: X 4°: X 5°: 22.10 6°: 20.51

7 1008 GARELLI Andrea 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 20.83 247

1°: 19.40 2°: 20.83 3°: X 4°: 17.81 5°: X 6°: 17.10

8 1002 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15.85 126

1°: 10.39 2°: 11.66 3°: 12.73 4°: 15.70 5°: X 6°: 15.85

1011 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Ncl



1°: X 2°: X 3°: X

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 43.69 804

2 6 1004 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 45.05 724

3 3 1001 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.46 701

4 2 1015 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 46.49 644

5 5 1018 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 47.57 586

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1011 OLIVERO Anna 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.08 560

2 2 1067 BERGESE Arianna 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.19 554

3 5 1009 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.55 393

4 4 1086 VISSIO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.57 349

5 3 1005 FASSINOTTI Beatrice 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 56.02 214

Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 44.81 738

2 2 1013 GENTILE Maria 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 48.11 558

3 6 1016 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 50.22 454

4 5 1010 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 52.08 370

3 1008 PESCE Martina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1014 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 44.99 728

2 5 1003 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.13 664

3 4 1017 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 47.24 604

4 6 1012 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.92 469

5 2 1063 GAZZERA Lisa 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.50 233

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 43.69 804

2 4 1006 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 44.81 738

3 3 1014 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 44.99 728

4 6 1004 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 45.05 724

5 3 1001 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.46 701

6 5 1003 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.13 664

7 2 1015 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 46.49 644

8 4 1017 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 47.24 604

9 5 1018 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 47.57 586

10 6 1011 OLIVERO Anna 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.08 560

11 2 1013 GENTILE Maria 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 48.11 558

12 2 1067 BERGESE Arianna 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.19 554

13 6 1012 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.92 469

14 6 1016 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 50.22 454

15 5 1009 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.55 393

16 5 1010 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 52.08 370

17 4 1086 VISSIO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.57 349

18 2 1063 GAZZERA Lisa 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.50 233

19 3 1005 FASSINOTTI Beatrice 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 56.02 214

3 1008 PESCE Martina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:08.13 847

2 321 AUDISIO Francesca 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 4:33.41 643

3 322 ECHMICHI Nada 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:32.88 256

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:



Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.80 578

1.60 1.80 1.90

  XXO   O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1017 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.57 673

1°: 4.39 2°: 4.34 3°: 3.42 4°: 3.84 5°: 4.57 6°: 4.40

+0.0 -0.6 +1.3 +0.9 +1.8 +0.1

2 1006 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.53 660

1°: 4.34 2°: 4.12 3°: 4.34 4°: 4.46 5°: 4.20 6°: 4.53

+1.0 +0.1 +0.0 +2.8 +2.0 +2.2

3 505 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 4.48 645

1°: 4.32 2°: 4.18 3°: 4.48 4°: 4.35 5°: 4.37 6°: 4.38

+0.4 -0.5 +1.0 +0.8 +2.4 +1.1

4 1011 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.48 645

1°: 4.48 2°: X 3°: 4.19 4°: 4.28 5°: X 6°: 4.30

+0.5 +0.6 +0.7 +0.9

5 1018 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.26 576

1°: 4.00 2°: X 3°: 4.26 4°: 3.95 5°: 4.04 6°: 3.48

+0.4 +0.5 +2.0 +2.3 +1.4

6 1013 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.18 551

1°: 4.02 2°: 3.64 3°: 4.04 4°: 3.83 5°: 4.10 6°: 4.18

+0.5 +0.6 +0.3 +0.7 +2.3 +1.9

7 1009 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.12 533

1°: 4.12 2°: 4.06 3°: 3.63 4°: X 5°: 3.57 6°: X

+0.9 +0.1 +1.9 +2.5

8 1001 CRIJANOVSCHI Aza 2001 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.08 521

1°: X 2°: 4.01 3°: 4.04 4°: 4.08 5°: 3.93 6°: 3.81

+1.1 +0.4 +0.2 +0.4 +0.7

9 1019 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.04 509

1°: 3.30 2°: 4.04 3°: 3.77

+0.8 +0.1 +0.9

10 1012 LARA Xhesilda 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.99 494

1°: 3.99 2°: 3.90 3°: 3.94

+1.5 -0.4 +0.0

11 1002 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.96 485

1°: 3.96 2°: 3.27 3°: 3.63

+0.5 +0.6 +1.1

12 1015 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.94 479

1°: 3.83 2°: 3.80 3°: 3.94

+1.9 +0.8 +0.3

13 1010 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.93 476

1°: 3.88 2°: 3.93 3°: 3.81

+1.0 +2.6 +0.8

14 1003 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.78 432

1°: 3.50 2°: 3.78 3°: 3.78

+0.2 +0.1 +1.3

15 504 TARDIVO Chiara 2002 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3.73 417

1°: 3.73 2°: 3.06 3°: 3.08

+0.5 +1.9 +1.9

16 1020 OLIVERO Anna 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.56 369

1°: 3.56 2°: X 3°: 3.45

+1.0 +1.4

17 1007 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.55 366

1°: 3.55 2°: 3.48 3°: 3.46

+1.5 +1.5 +0.3

18 1068 GAZZERA Lisa 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.40 324

1°: 3.16 2°: 3.40 3°: 2.58

+1.5 +1.4 +0.5



19 1008 GIORDANO Alice 2002 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3.38 318

1°: 3.30 2°: 3.38 3°: X

+1.5 +1.9

20 1004 TRINH Lan Sandra 2002 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.25 283

1°: 2.87 2°: 3.09 3°: 3.25

+0.8 +0.2 +0.0

21 1016 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.11 245

1°: X 2°: 3.11 3°: -

-0.7

1005 GAIDO Giulia 2002 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Ass

1014 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ass

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1012 FURESI Emanuela 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 34.88 850

1°: 34.88 2°: X 3°: 33.33 4°: 32.49 5°: 33.25 6°: 31.21

2 1006 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.41 569

1°: 18.48 2°: X 3°: X 4°: 18.55 5°: 24.41 6°: 21.25

3 1007 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.27 565

1°: 24.27 2°: X 3°: 23.70 4°: X 5°: 19.61 6°: X

4 1001 MONDINO Giulia 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 23.59 545

1°: 21.01 2°: 22.39 3°: 19.08 4°: 19.59 5°: 23.59 6°: 20.05

5 1005 GIORDANO Alice 2002 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 18.79 395

1°: 18.43 2°: 18.79 3°: 10.06 4°: 18.16 5°: 17.80 6°: 17.37

6 1002 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 18.50 386

1°: 18.50 2°: 14.85 3°: 17.00 4°: 14.75 5°: 15.05 6°: 15.20

7 1003 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18.43 383

1°: 12.63 2°: 14.03 3°: 18.43 4°: 12.02 5°: X 6°: X

8 1008 VIARA Roberta Carla 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 17.90 366

1°: 14.76 2°: 14.05 3°: 17.90 4°: 17.24 5°: 15.71 6°: 15.68

9 1004 TRINH Lan Sandra 2002 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 16.19 309

1°: 13.87 2°: 16.10 3°: 16.04 4°: 16.19 5°: 15.69 6°: 15.50

10 1050 LARA Xhesilda 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.76 260

1°: 14.76 2°: 14.23 3°: X

1010 GAIDO Giulia 2002 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

1011 TARDIVO Chiara 2002 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE Ass

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.68 407

1°: 21.90 2°: 22.65 3°: 21.50 4°: 19.02 5°: X 6°: 22.68

2 1001 GIRAUDO Maddalena 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.36 215

1°: 12.31 2°: 12.02 3°: 12.45 4°: 13.40 5°: 14.19 6°: 14.36

3 1064 TOMATIS Giorgia 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.96 182

1°: 12.72 2°: 12.62 3°: 12.96 4°: 12.17 5°: X 6°: 12.04

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 RAVOTTI Chiara 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 26.82 455

1°: 22.43 2°: 26.82 3°: 21.13 4°: 23.68 5°: 23.28 6°: 24.19

2 1004 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 23.67 384

1°: 23.67 2°: 21.99 3°: 22.00 4°: 21.27 5°: 19.57 6°: 23.39

3 1001 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 17.79 247

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 17.79 5°: X 6°: X

4 1003 TOMATIS Giorgia 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.65 122

1°: 10.50 2°: 10.45 3°: X 4°: X 5°: 12.65 6°: 11.52

Disco/DT Kg 1,500 Allievi



SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 GALLO Daniele 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 32.95 468

1°: 31.40 2°: X 3°: 32.80 4°: 31.90 5°: 29.24 6°: 32.95

2 1003 SILVA BARBOSA Breno 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.10 392

1°: X 2°: 28.12 3°: 21.62 4°: X 5°: 29.10 6°: 19.85

3 1002 COSTA Gabriele 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.05 350

1°: 26.87 2°: 27.05 3°: 24.68 4°: 26.17 5°: 25.70 6°: X

4 1004 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.32 293

1°: 21.40 2°: 21.94 3°: 24.32 4°: 23.27 5°: 23.48 6°: 21.15

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 COSTA Gabriele 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 40.63 514

1°: 40.63 2°: 36.88 3°: 36.62 4°: 35.10 5°: 36.67 6°: 37.13

2 1002 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 36.86 448

1°: 31.91 2°: 31.32 3°: X 4°: 33.63 5°: 34.61 6°: 36.86

3 1004 ZAGNI Gabriele 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 35.85 430

1°: 35.23 2°: 35.85 3°: X 4°: 32.43 5°: 29.07 6°: 29.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


